MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS
Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

EDITAL N.º 158/2023

Publicação de Inscritos

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna público a relação de Inscritos do Chamamento Público da Lei

Paulo Gustavo.

Fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis – 29 a 31 de agosto de 2023 - para eventual

interposição de recurso relativo as inscrições do referido chamamento público. Os recursos

deverão ser entregues através do e-mail: administração@ajuricaba.rs.gov.br.

PROPOSTA 1: CURTAMETRAGEM

Inscritos:

Agência Fênix de Comunicação

Adriano Dal Chiavon

Culturæ – Planejamento e Assessoria

Rubia Correa Prates Brigo

PROPOSTA 2 – VIDEOCLIPE BANDA MUNICIPAL

Inscritos:

Agência Fênix de Comunicação

Rosandro André Brigo- ME

PROPOSTA 3 – VIDEO CLIPE MÚSICA

Inscritos:

Misael Mateus Kahl

Euzébio Langner

PROPOSTA 5 - APOIO A SALAS DE CINEMA

Inscrito:

Portal Som e Eventos

PROPOSTA 7 - FESTIVAIS

Inscrito:

Portal Som e Eventos

PROPOSTA 8 - OFICINA CULTURAL

Inscrito:

Centro de Tradições Gaúchas Gaspar Da Silveira Martins

IVAN CHAGAS,

Prefeito.

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/